.
~~-~*.

~l JI ~~wi

f'' ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N~' 098/2021, DE 04 DE FEVER~LRO DE 2021.

O Prefeito do Município de Teotónio Vilela, PEDRO ~~NRIQUE D~, ,1ESUS
P ; RIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgãnica do Município e demais
Diplomas Legais, K~SO~V'E:

Art. 1" - Nomear a servidora públïca, a Sra.. JAN~rI,E MICOL DA SILVA MADEIRA,

com RG sob n° 30785456 - SEDSiAL, Inscrita no CPF/MF sob o n° 074.51.8.824-97, no cargo

provimento em comissão corno Coordenador de Saúde Mental, representado graficamente pelo

siYnbolo correspondente CC-3, lotada no CAPS, vinculado á Secretaria :Municipal de Saúde deste

Município.

Art. 2" -Esta Portaria entra eln vigor na data de sua publicação, revogadas as disposïçães
em contrário.

D~-se ciéncia, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ciabïnete do Prefeito em Teotônio Vïlela --- AL, 04 DF FEVEREIRO DF 2021.

Rua Pedro Cavalcante, n~ 156, Centro —Fone/Fax (82) 3543-1365 —CEP: 57265-000 —Teotônio Vïlela — AL
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmty@hotmail.com

t
~\1111 Y/~F

` i__ ~ ,`' ESTADO DE ALAGOAS
. ~ ~t PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA

;,,;,~ GABINETE DO PREFEITO

~ ~ Ii ~ F~ l! ~ ~ ~ 1.J ~.7 ►.._~ i ~,~

Aos 04 (quatro\} dias da mis de janeïro de ?021., a Sra. .TANETE MICC}L DA ~I LVA.
MADEIRA, brasïleïra, inscrita no CPF/MF sob o n° 074. S 1.8. $24-97, nomeada pela Portaria n°
Oy~~202 l , de ~4 D~ FEVERI~IRC~ DE 2©? 1, publïcada na mesmo dia, para a cargo de pravimento
em comïssáo de Coordenador de saúde Mental, lotada no ~AP~, vinculado à Secretaria Munïcipal.
de Saúde, deste Munïcïpio, representado graficamente pelo sïmbolo correspondente CC-~ cal base
na legislaçáo municipal que Dspóe sobre a Estrutura AdTnïnistratïva da Prefeitura. Municipal de
Teatc~nio Vïlela, declarou sua vontade de tomar passe do referido cargo nesta data.

A empassada satïsfaz as condiçóes legais para a ïnvestïdura na cargo a que se refere o
presente TERI~I() DE PO~~E, tendo assumïdo neste ato o campromïsso de bem f fielmente cumprir
as de~jeres e atribuï~c~es que lhe cabem.

Teotc~nlo Vllela -- AL,, 04 de _~aneiro de 202 l.

RO HENRIQIlE DE JE .' E RE II~.A

,-,.~1. ' ' ~.,..~ , ~ ,,,,~ -, ~ ~ ~~~ ,.~,~, ~
:~.~NE'TE N1IC'(~L, DA SILVA MADEIRA

C~aoi•c~enaclor c~e ~aúc~e ~~Zental

Vinde ~ê-se: «~ de janeiro de 221
l.,eia-se: ~4 de fevereiro 2021

Rua Pedro Cavalcante, n~ 156, Centro —Fone/Fax ~82~ 3543-1365 —CEP: 57265-000 — Teotónio Vilela — AL
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmty@hotmail.com